
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 90. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 14. 2. 2018

od 14:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Ing. Šárka Endrlová, radní

Mgr. Ildikó Fráňova, právník
Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Ivan Kus, starosta
Ing. Michal Mišina, mistostarosta

MUDr. Dagmar Pěničková, radní

Leona Pinkasová, zapisovatelka

Josef Štěpánek, radní

Ing. Vratislav Randa, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

Mgr. Ivan Kus, starosta

Mgr. Eva Chlumská, radní

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo
bodu

l.

2.

3.

4.

Bod
Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájil ve 14. 05 hod a jednání řídil starosta Mař. Kus.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus starosta

Připomínky k zápisu z 89. zasedání Rady města

K zápisu z předešlé schůze rady města nebyly vzneseny žádné připomínky.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus starosta

Informace o plnění usnesení

Nebyly vzneseny žádné dotazy.

Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města vzala rada města na vědomí.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus starosta

603/90/RM/2018 Program schůze rady města

Stránka l z 27



I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 14. 2. 2018.

Radní byli seznámeni s upraveným programem schůze, s kterým souhlasili.
Upravený program jednání rady města byl schválen.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

604/90/RM/2018 Odvod finančních prostředků Domova penzionu pro důchodce Beroun,
se sídlem Na Parkaně čp. lil, 266 Ol Beroun - Město, z fondu investic do rozpočtu
zřizovatele

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miroslava Kučerová

I. Rada města souhlasí

s odvodem finančních prostředků příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce
Beroun, se sídlem Na Parkaně čp. lil, 266 Ol Beroun - Město, IČ: 475 599 69, z fondu
investic ve výši 350 000,- Kč do rozpočtu zřizovatele.

II. Rada města ukládá

vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Maršíkové zapracovat položku do úpravy rozpočtu
města Beroun na rok 2018.

Termín: 28. 2. 2018

Dojednání rady byla k projednání bodu 5. přizvána Inq. Maršíková, vedoucí finančního odboru.
Inq. Maršíková omluvila nepřítomnou ředitelku Domova penzionu pro důchodce Ing. Kučerovou.
lna. Maršíková konstatovala, že podle zákona může město Beroun jako zřizovatel nařídit Domovu
penzionu pro důchodce odvod finančních prostředků z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.
Finanční prostředky ve výši 350 000,- Kč budou použity na opravu nátěrů kovových konstrukcí.
Celou akci zajistí a bude realizovat odbor hospodářské správy městského úřadu.

Předkladatel: Ing. Marcela Maršíková

Zpracovatel: Ing. Marcela Maršíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

605/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun,
Vladislava Vančury 1154, příspěvkové organizace

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Dagmar Fuksová

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154,
příspěvkové organizace, IC: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154, 266 Ol Beroun
2, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

Stránka 2 z 27



informovat ředitelku Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154 o schválení

střednědobého výhledu.

Mař. Kus přivítal ředitele berounských mateřských škol a základních škol, kteří byli přizvání k

projednání bodů 6. až 14. Rada města konstatovala, že uvedené body jednání mají totožnou
strukturu a je tedy vhodné je projednat najednou.

lna. Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, uvedla, že příspěvkové organizace

sestavují střednědobý výhled rozpočtu na nejméně dva roky následující po roce, na který je
sestavován rozpočet.

Mař. Kus navrhl odboru sjednotit strukturu střednědobého výhledu pro všechny školy.

Jednotliví ředitelé škol pohovořili o způsobu tvorby střednědobého výhledu, kde zohlednili nárůst
cen energií, případné rekonstrukce, plánované vybavení apod.

Ředitelka MS Sluníčko paní Fuksová uvedla, že vycházela z výsledků roku 2017 a následné roky

navýšila o určitá procenta.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

606/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Hana Hrabáková

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IC: 47514256, se
sídlem Vrchlického 63, 266 Ol Beroun 3 na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun o schválení střednědobého

výhledu.

Ředitelka mateřské školy Vrchlického paní Hrabáková na dotaz starosty uvedla, že postupovala

obdobným způsobem, zohlednila růst cen za energie.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi Hlasování

Zpracovatel: Jitka Zálomová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usneseni Usneseni: Přijato

607/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy,

Beroun, Preislerova 1335

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Mgr. Pavel Herold

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335,

IC: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 35 Beroun - Město, na období 2019 - 2020 v

předloženém znění.

Stránka 3 z 27



II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 o schválení
střednědobého výhledu.

Ředitel 2. základní školy a mateřské školy Mgr. Herold uvedl, že velká část rekonstrukce školy již
byla realizována. Ve střednědobém výhledu je tedy počítáno s provozem a údržbou budovy.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi Hlasování

Zpracovatel: Jitka Zálomová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

9. 608/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601,
Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Mgr. Jitka Haklová

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653, se

sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun o schválení střednědobého

výhledu.

Ředitelka Mateřské školy Pod Homolkou Mař. Haklová uvedla, že v průběhu letošního roku je čeká
druhá etapa rekonstrukce. Konstatovala, že kolektiv zaměstnanců školy je stabilní a ocenila jejich
vzájemnou spolupráci.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

10. 609/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44,

příspěvkové organizace

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Hana Štětková

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové organizace, IC:

70974951, se sídlem Tovární čp. 44, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 - 2020 v předloženém

zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Beroun, Tovární 44 o schválení střednědobého výhledu.

Ředitelka Mateřské školy Tovární paní Štětková uvedla, že ve střednědobém výhledu

navýšila náklady vzhledem k plánovanému rozšíření školy.

Stránka 4 z 27



Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

11. 610/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447,
příspěvková organizace

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Naděžda Zlezná

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, příspěvkové
organizace, IČ: 70974969, se sídlem Drašarova čp. 1447, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 -
2020 v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447 o schválení střednědobého

výhledu.

Ředitelka Mateřské školy Drašarova paní Železná uvedla, že plánují investice do vybavenosti školy,
např. hračky, přikrývky apod. Také počítá s otevřením nové školky v Komunitním centru.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi Hlasování

Zpracovatel: Jitka Zálomová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

12. 611/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Mgr. Ivan Souček

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun, IC: 70975019, se sídlem
Plzeňská ulice čp. 30, 266 Ol Beroun 2, na období 2019 - 2020 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele Jungmannovy základní školy Beroun o schválení střednědobého výhledu.

Ředitel Jungmannovy základní školy Mař. Souček na dotaz starosty uvedl, že náklady byly ve
střednědobém výhlednu navýšeny s ohledem na inflaci a růstem cen energií.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

13. 612/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo

náměstí 458

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Mgr. Antonín Leopold

Stránka 5 z 27



I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČ: 70975001,
se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 26601 Beroun, 2, Na období 2019 - 2021 v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458 o schválení
střednědobého výhledu.

Na dotaz starosty uvedl ředitel Základní školy Wagnerovo náměstí Mař. Leopold, že střednědobý
výhled vypracoval podobně jako ostatní s ohledem na inflaci, ale považuje to za formalitu.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

14. 613/90/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí,
Komenského 249

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi, Mgr. Hana Kozohorská

I. Rada města schvaluje

Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČ:
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí, na období 2019 - 2021 v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o schválení
střednědobého výhledu.

Ředitelka Základní školy Závodí Mqr. Kozohorská uvedla, že ve střednědobém výhledu přihlédla k
nárůstu cen energií. Dále připomněla, že školu čeká rozsáhlá rekonstrukce.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 1. 614/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím

pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených
městem Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Ivana Součka, ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30
na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

Stránka 6 z 27



^lar. Kus uvedl, že ředitelům a ředitelkám berounských základních a mateřských škol zřízených
městem končí šestileté období výkonu práce na místě ředitele ke dni 31. 7. 2018 s výjimkou
ředitele 2. základní a mateřské školy a ředitelky Mateřské školy Vrchlického. Připomněl, že rada

města sleduje činnost ředitelů škol, a má informace v celém průběhu jejich funkčního období.
Mař. Kus informoval o tom, že není povinností zřizovatele vyhlašovat konkurz, pokud současní

ředitelé vykonávají svoji funkci k plné spokojenosti zřizovatele.
Mqr. Kus dále informoval o návrhu vyhlásit konkurz pouze na pozici ředitelky Mateřské školy
Sluníčko Beroun. Ředitelé ostatních mateřských a základních škol by dále pokračovali ve funkci v
novém šestiletém období na místě ředitele školy, což bylo se všemi projednáno.

Inq. Endjjoya, lna. Mišina a Mař. Kus vyjádřili obdiv práci ředitelů škol, poděkovali za vykonanou

práci a popřáli, aby všechny vize a plány, které mají, se jim podařilo splnit.

Dále proběhlo hlasování jednotlivě o potvrzení ředitele ve funkci.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 2. 615/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím

pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených
městem Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Antonína Leopolda, ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458
na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 3. 616/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím
pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených
městem Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Hanu Kozohorskou, ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského náměstí
249 na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: l Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 4. 617/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím

pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených

Stránka 7 z 27



městem Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Mgr. Jitku Haklovou, ředitelku Mateřské školy Beroun, Pod Homolkou 1601

na další funkční období šesti let s účinnosti od 1. srpna 2018

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro; 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 5. 618/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím
pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených
městem Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Hanu Štětkovou, ředitelku Mateřské školy Beroun, Tovární 44

na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 6. 619/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím

pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených
městem Beroun

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města potvrzuje ve funkci

Naděždu Železnou, ředitelku Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447
na další funkční období šesti let s účinností od 1. srpna 2018

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 7. 620/90/RM/2018 Informace o konci šestiletého období výkonu práce na vedoucím

pracovním místě ředitele u ředitelů příspěvkových organizací ve školství zřízených
městem Beroun

K tomuto bodu jednáni byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města vyhlašuje

konkurz na místo ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154

Stránka 8 z 27



I. Rada města schvaluje

znění vyhlášení konkurzu na ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury
1154 dle přílohy návrhu usnesení

:II. Rada města ukládá

vedoucí' odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

1. Zajistit zveřejnění vyhlášení konkurzu na ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun,
Vladislava Vančury

1154, příspěvkové organizace Termín: do 30. 4. 2018

2. Zajistit průběh konkurzního řízení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech
konkurzního

řízení a konkurzních komisích Termín: do 30. 6. 2018

Rada města dále projednala vyhlášení konkurzu na místo ředitele Mateřské školy Sluníčko Beroun a
schválila znění vyhlášení konkurzu.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

16. 621/90/RM/2018 Žádost o schválení přijetí věcného daru pro Základní školu, Beroun -
Závodí, Komenského 249

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala věcný dar set
florbalových hokejek (6ks) a 1 míček od Českého florbalu, Lomnického 1705/5, 140 00 Praha
4, 10:613087991.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném souhlasu k
uvedenému návrhu.

lna. Boldi předložila žádost o schválení přijetí věcného daru pro Základní školu Beroun - Závodí.
Jedná se o set florbalových hokejek a míček od Českého florbalu, který bude využit při provozováni
florbalu v rámci činnosti školy.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

17. 622/90/RM/2018 Návrh smlouvy o spolupráci SOS a SOU Beroun - Hlinky, Okružní 1404
města Beroun při projektu s názvem Řemeslo má zlaté dno
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Simona Boldi

I. Rada města souhlasí

Stránka 9 z 27



s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Střední odbornou školou a Středním odborným
učilištěm, Beroun - Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun a městem

Beroun při projektu Řemeslo má zlaté dno a s finančním příspěvkem ve výši 5 000,- Kč na
materiálové náklady projektu z položky Výdaje na mimořádné akce škol.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
zajistit uzavření smlouvy o spolupráci

lna. Boldi informovala o projektu Řemeslo má zlaté dno, který byl již v uplynulých letech realizován
a řediteli škol kladně hodnocen. Žáci osmých tříd berounských škol mají možnost při projektových
dnech navštívit výukové dílny školy SOS a SOU Beroun - Hlinky a zároveň si vše vyzkoušet. Při
současném poklesu zájmu o učební obory se předpokládá, že tato nabídky by mohla zvýšit zájem
dětí o tyto profese.

lna. Boldi radě města předkládá návrh na uzavření smlouvy mezi školou a městem Beroun o
vzájemné spolupráci na zajištění projektových dnů pro letošní rok.

MUDr. Pěničková se dotázala, zda jsou k dispozici informace o vlivu projektu na navýšení zájmu o
učební obory.

Inq. Boldi uvedla, že přínos projektu je v tom, že se děti dozvědí, co řemeslo obnáší. Konkrétní
čísla však nemá, ale zjistí je a přednese je v radě města.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Jitka Zálomová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

623/90/RM/2018 Informace o převzetí záštit v roce 2017

I. Rada města bere na vědomí

informaci o převzetí záštit v roce 2017 a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout
obdobné usnesení.

lna. Boldi předložila radě města informace o převzetí záštit v roce 2017 nad významnými
kulturními, vzdělávacími, sportovními, charitativními a jinými akcemi, které se konají na území
města, případně v jeho okolí.

lna. Boldi uvedla, že byly poskytnuty dvě záštity města a jedenáct záštit starosty města.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc, Michaela Škeřfková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

19. 624/90/RM/2018 Žádost o Záštitu starosty města Berouna nad akcí "8. Salon Sdružení

výtvarníků ČR"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starosty města Berouna nad akcí "8. Salon Sdružení výtvarníků ČR".

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajištění předání záštity nad akcí "8. Salon Sdružení výtvarníků ČR" žadatelům.

Stránka l Oz 27



Termín: 28.2.2018

lna. Boldi informovala o žádosti o Záštitu starosty města Beroun nad akcí "8. Salon Sdružení

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc, Michaela Skeříková
Typ dokumentu: Usneseni

výtvarníků ČR", která se bude konat ve dnech 13. 6. - 20. 7. 2018. Výtvarný Salon se koná každé 3
roky v jiném městě a je spojen s velmi dobrou pověstí. Do celého projektu bude zapojena Městská
galerie v Duslově vile, galerie v Holandském domě. Muzeum berounské keramiky i Městská
knihovna Beroun.

Hlasováni

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

20. 625/90/RM/2018 Žádost o Záštitu starosty města Beroun nad akcí "Benefiční koncert
Suzuki Music Columbus"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starosty města Berouna nad akcí "Benefiční koncert Suzuki Music
Columbus".

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit administrativu převzetí záštity nad akcí Farní charity Beroun s
názvem "Benefiční koncert Suzuki Music Columbus".

Termín: 28. 2. 2018

lna. Boldi předložila radě města žádost o Záštitu starosty města nad akcí "Benefiční koncert Suzuki
Music Colombus", kterou pořádá Farní charita a bude jím zahájena velikonoční kampaň projektu
Dobré vůle. Výtěžek z koncertu bude věnován dětem z Azylového domu sv. Josefa pro ženy v tísni,

který Farní charita provozuje.

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc, Michaela Skeříková
Typ dokumentu: Usneseni

21. 626/90/RM/2018 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí sportovních dotací na významné
sportovní akce z rozpočtu města Beroun na rok 2018

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2018 žádajícím subjektům, včetně
uzavření veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 -
Dotace na významné sportovní akce, v předloženém znění:

l. TJ LOKOMOTIVA BEROUN, z.s. oddíl atletiky, IC: 00473561, se sídlem Tyršova 85, 266
Ol Beroun, na akci "35. ročník Běh přes Městskou horu", konanou dne 21. 4. 2018,

ve výši 10.000,- Kč

2. SK Kelti 2008, z. s., IC:22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci

"HOKEJBAL PROTI DROGÁM 2018" konanou ve dnech 16.-27. 4. 2018, ve výši 20.000,-
Kč

3. TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Česká 56, 266 Ol Beroun, na akci "BEROUN

CUP 2018", konanou dne 12. 5. 2018, ve výši 37. 000,- Kč

Stránka 11 z 27



4. Klub biatlonu Beroun, p.s., IC: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun,
na akci "Berounská vzduchovka 2018", konanou dne 11. 2. 2018, ve výši 4.000,- Kč

5. VODMAR Beroun, z. s., IC: 22827013, se sídlem Puchmajerova 1020, Beroun-Město, 266

Ol Beroun, na akci "Vodácký maratón na Berounce - 41. ročník", konanou 19. května

2018, ve výši 30.000,- Kč

6. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun,
na akci "Regionální závod v letním biatlonu", konanou dne 21. 4. 2018, ve výši 12. 000,-
Kč

7. Miloslav Křesťan, ;A;|H::;|:; ;;;i^;;ř:;l;;í^ :;:;;|::;;:|; bytem ;!:;:|::!w;i|i ;|;;t;¥S;i;|?;;i ;;;;|:::s:;;||; ^ Beroun, na akci

"IV. ročník RETRO CUP 2018 - hokejový turnaj legend", konanou dne 14. 4. 2018, ve

výši 15. 000,- Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace
Radou města Beroun

Termín: 28.2.2018

l. 2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva

Termín: 31. 3. 2018

lna. Boldi uvedla, že sportovní subjekty předkládaly žádosti o poskytnutí dotace na významné

sportovní akce na l. pololetí roku 2018 dle schválených Obecných zásad pro poskytování dotací z

rozpočtu města Beroun. Celkem bylo přijato 7 žádostí. Finanční podpora bude poskytnuta z položky

Dotace na významné sportovní akce, která disponuje částkou 380 tis Kč. Zbývající částka po

rozdělení dotací na l. pololetí 2018 bude sloužit k poskytování dotací na akce konané v 2. pololetí

tohoto roku.

Mař. Kus ocenil uvedení zdůvodnění u jednotlivých žádostí.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

22. 627/90/RM/2018 Vyhodnocení žádostí o dotace na zájmovou činnost

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2018 a

poskytnutím dotací v následujícím znění:

l. Příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, IC: 71294643, se sídlem U Stadionu 787,

Beroun,

na celoroční projekt "Sobotní tvoření" 2018 ve výši 15. 500,- Kč.

2. Farní charitě Beroun, IC: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun, na projekt

"Organizovaná zájmová činnost FCH Beroun pro znevýhodněné děti a mládež", který bude
realizován v období

l. 2. - 30. 6. 2018, ve výši 10. 000,- Kč.
3. Mgr. Janě Daňkové Skořepové, IČ: 45135941, se sídlem Na Medrovně 233, Beroun, na
"Výtvarný příměstský tábor" konaný v srpnu 2018, ve výši 3500,- Kč.

4. Spolku Modrej Beroun, z.s., IC: 02309149, se sídlem Jungmannova 493/14, Beroun, l) na

akci "Vzpomínka na Johnnyho Cashe" v roce 2018, konanou 12. 4. 2018, ve výši 6. 500,- Kč, a

2) na akci "Hradby namodro", konanou 16. 6. 2018, ve výši 10.000,- Kč.

Stránka 12z 27



5. Nadačnímu fondu GAUDEAMUS, IČ: 25228633, se sídlem Nerudova 2283/7, Cheb, na

"XXVII. ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií", konanou 22. 11. 2018, ve výši 5.000,-
Kč.

6. Spolku Pionýr, z. s., IČ: 47559535, se sídlem Slapská 1499, Beroun, na projekt "Zimní
tábory", které proběhnou v období 10. 3. -17. 3. 2018, ve výši 10.000,- Kč.
7. Rodinnému centru Slunečnice, z. ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun, l) na
celoroční projekt "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 10. 000, - Kč, a 2) na celoroční
projekt "Mámo, táto, kamarádi, bavíme se spolu rádi" ve výši 10. 000,- Kč.
8. Spolku Sdružení výtvarníků, z.s., IČ: 00505536, se sídlem Korunní 1963/119, Praha 3, na
"8. Salon Sdružení výtvarníků", který proběhne v období 13. 6. - 20. 7. 2018, ve výši 20. 000,-
Kč.

II. Rada města ukládá

L. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím rady
města přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 28.2.2018

l. 2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.
Termín: 31. 3. 2018

lna. Boldi informovala, že město Beroun poskytuje každým rokem dotace zájmovým organizacím.
Žádosti na projekty nebo akce, které se konají v l. pololetí roku 2018, byly podány do 31. l. 2018.
Celkem bylo přijato 8 žádostí na 10 projektů v celkové výši 151 tis Kč.
lna. Boldi uvedla, že je připraven návrh rozdělení dotací jednotlivým žadatelům se stručnou
charakteristikou projektu a odůvodněním návrhů na výši přidělené dotace. Navrhuje se poskytnout
dotace v celkové částce 100.500,- Kč, čímž na akce konané v 2. pololetí zbyde částka 73.500,- Kč.
Dále lna. Boldi informovala, že do čerpání dotací na zájmovou činnost byly nově zařazeny
projekty Domu dětí a mládeže Beroun a Rodinného centra Slunečnice, které dosud čerpali finance z
dotačního programu pro poskytování dotací na kulturní činnost.
Mqr. Kus ocenil uvedení zdůvodnění u jednotlivých žádostí a podávání žádostí v jednom terminu.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc, Michaela Skeříková

Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

23. 628/90/RM/2018 Vyhotovení a osazení podstavce pod plastiku Joachima Barranda

I. Rada města souhlasí

s ustanovením pracovní skupiny a předloženým harmonogramem realizace vyhotoveni a
osazení podstavce pod plastiku Joachima Barranda na Náměstí Joachima Barranda v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. koordinaci činnosti pracovní skupiny, dodavatele a příslušných odborů při realizaci
vyhotovení a osazení podstavce pod plastiku Joachima Barranda na Náměstí
Joachima Barranda v Berouně.

Stránka 13z 27



Termín: 5. 10.2018

Inq. Boldi připomněla, že město Beroun obdrželo darem plastiku Joachima Barranda.

lna. Boldi předložila radě města návrh na vyhotovení a osazení podstavce pod tuto
bustu, informovala o navrhovaném postupu a složení pracovní skupiny. Plastika by měla být
umístěna na náměstí Joachima Barranda a odhalena u příležitosti výročí jeho narození (11. 8.
2018) nebo úmrtí (5. 10. 2018).

Na dotaz starosty Ing. Boldi informovala o zajímavém projektu Keramické město, do kterého se
město Beroun chce zapojit.

Dále informovala o práci na koncepci kultury, ke které přichází velké množství ohlasů a námětů.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Bc, Michaela Skeříková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

24. 629/90/RM/2018 Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok
2017. Návrh harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2018.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Zdeňka Slivková, Hana Tučkova

I. Rada města bere na vědomí

informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2017.

II. Rada města schvaluje

harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2018 v radou města upraveném
zněni.

III. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit koordinaci plnění harmonogramu
partnerských vztahů města Beroun na rok 2018.
Termín: průběžně.

Do jednání rady města se dostavila Ing. Slivková, vedoucí kanceláře tajemníka, a Hana Tučkova,
koordinátorka partnerských vztahů města Beroun.
Inq. Slivková v úvodu uvedla, že spolupráce s německým městem Goslar má vysokou úroveň.
Plánovaná spolupráce s polským městem Brzeg byla z jeho strany splněna pouze částečně.
Partnerské město Rijswijk, Holandsko, bohužel ukončilo v loňském roce partnerství s městem
Beroun.

Paní Tučkova předložila radě města návrh harmonogramu partnerských vztahů na rok 2018.

Informovala, že 12. 2. 2018 město obdrželo od města Brzeg návrh na společný projekt pro mládež
Polska, Česka a Maďarska "Společná historie Poláků, Maďarů a Cechů ve 20. století".

Z diskuze vyplynul požadavek přiřadit tento projekt do návrhu harmonogramu partnerských vztahů
města Beroun na rok 2018 jako nový bod:

• "Společná historie Poláků, Maďarů a Cechů ve 20. století"

Mezinárodní projekt pro mládež, na který se Brzeg pokusí získat grant z evropských fondů.
Jeho cílem je připomenout nejvýznamnější momenty v nejnovějších dějinách Evropy.
Aktivity zahrnuté v projektu by měly být výměna studentů mezi partnerskými městy Brzeg,
Beroun a Szekesfehervar a přednášky, probíhající ve všech partnerských městech.

Stránka 14z 27



Předkladatel: Ing. Zdeňka Slivková

Zpracovatel: Hana Tučkova

Fyp dokumentu: Usneseni

Studentská výměna by zahrnovala 20 studentů ve věku 13-19 let za každé město.
Projekt by se měl uskutečnit v září/řfjnu 2018.

^la dotaz MQF. Kuse informovala paní Tučkova o společném programu Oddechovky ZUS Beroun a

jymnazijního sboru Ratsgymnasia Goslar. Obě hudební tělesa nastudují samostatně skladby, které
30té společně secvičí a představí publiku na dvou koncertech dne 8. 3. 2018.

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

25. 630/90/RM/2018 Veřejnoprávní smlouva o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky
požární ochrany

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

[ng. Zdeňka Slivková

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární
ochrany mezi městem Beroun a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem
Středočeského kraje, IČ: 70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 Ol Kladno, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové

l. zajistit zaslání ze strany města podepsané smlouvy o spolupráci k podpisu HZS
Středočeského kraje.

Termín: 21. 2. 2018

2. zajistit včasnou úhradu každoročního příspěvku města podle smlouvy o spolupráci ve
prospěch HZS Středočeského kraje.

Termín: do 31. 3. 2018 a dále dle smlouvy o spolupráci

lna. Slivková připomněla, že vzhledem k tomu, že město Beroun nemá vlastní jednotku požární
ochrany sboru dobrovolných hasičů, uzavřelo v roce 2005 Smlouvu o spolupráci při zabezpečování
požární ochrany ve městě s Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje. Na základě této
smlouvy město do roku 2017 každoročně poskytovalo HZS příspěvek na jeho činnost. V roce 2017
HZS upozornil město, že stávající smlouva neodpovídá platným ustanovením zákona.
lna. Slivková uvedla, že na jednání mezi zástupci města a zástupci HZS bylo domluveno, že obě
strany uzavřou novou smlouvu o spolupráci a město poskytne HZS příspěvek ve výši 700 000, - Kč.
Tato částka byla schválena v rozpočtu města na rok 2018. Konečné znění nové smlouvy je nyní
předloženo radě města k odsouhlasení.

Předkladatel: Ing. Zdeňka Slivková
Zpracovatel: Petra Stančíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

26. 631/90/RM/2018 Legislativní plán pro rok 2018
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Zdeňka Slivková

Stránka 15z 27



I. Rada města schvaluje

Legislativní plán pro rok 2018, podle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

tajemníkovi MěU Ing. Jiřímu Chalupeckému zajistit včasné předložení návrhů na změny
právních předpisů podle schváleného legislativního plánu příslušným orgánfim města.

Termín: dle legislativního plánu

lna. Slivková předložila radě města návrh legislativního plánu pro rok 2018. Jsou v něm zahrnuty
právní předpisy města, jejichž vydání či změna se předpokládá v roce 2018.

Předkladatel: Ing. Zdeňka Slivková Hlasování

Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

27. 632/90/RM/2018 Memorandum o spolupráci při realizaci "Paralelní komunikace s
pozemní komunikací 11/605 v Berouně"

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Zdeňka Slivková

I. Rada města souhlasí

s podpisem Memoranda o spolupráci při realizaci "Paralelní pozemní komunikace s pozemní
komunikací 11/605 v Berouně" mezi městem Beroun a společností Českomoravský cement,
a. s., se sídlem Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IC: 26209578, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Zdeňce Slivkové zajistit realizaci tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2018

III. Rada města ukládá

vedoucímu odboru majetku a investic Ing. Miloslavu Dresoví zajistit administraci převodu

dotčených pozemků z vlastnictví společnosti Českomoravský cement, a. s. do vlastnictví města
Beroun podle tohoto memoranda.

Termín: neprodleně po vybudování paralelní pozemní komunikace

Inq. Slivková uvedla, že v souvislosti s přípravou "Jižního obchvatu" Berouna a Králova Dvora
uzavřelo město se společností Franken Maxit s. r. o. smlouvu o spolupráci a podílu na realizace

paralelní pozemní komunikace s pozemní komunikací 11/605 v Berouně. Podle této smlouvy bude

hrazeno i majetkové vypořádání pozemků, které budou dotčeny uvedenou komunikací a mezi které
patří i pozemky ve vlastnictví společnosti Českomoravský cement, a. s.

Mař. Kus informoval o dohodě se zástupci společnosti Českomoravský cement o souhlasu s
umístěním budoucí komunikace na pozemcích společnosti i s převodem pozemků přímo do

vlastnictví města Beroun nebo Středočeského kraje. Společnost Českomoravský cement si však

vymínila, že převod bude uskutečněn až po výstavbě komunikace a zaměření jejího skutečného
provedení.

Předkladatel: Ing. Zdeňka Slivková

Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

28. Rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605) - opatření k zajištění průjezdnosti
městem

Stránka 16z 27



tomuto bodu jednání byli přizváni:

/lgr. Miroslav Jerling

:. Rada města souhlasí

1. 1 S poskytnutím přepravy zdarma všem cestujícím MHD v aglomeraci Beroun - Králův
Dvůr po dobu rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605) v úseku od křižovatky
sKoněpruskou ulicí v Berouně až po křižovatku Na KnĚecí v Králové Dvoře,
s předpokládaným ukončením prací do 20. 11. 2018.
1. 2 S úhradou alikvótní části ztráty za ušlou tržbu z jízdného od cestujících MHD
dopravci společnosti ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o., ve výši 2. 618. 000 Kč.

[I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
2. 1 Schválit

a) poskytnutí přepravy zdarma všem cestujícím MHD v aglomeraci Beroun - Králův
Dvůr po dobu rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605) v úseku od křižovatky
s Koněpruskou ulicí v Berouně až po křižovatku Na KnĚecí v Králově
Dvoře, s předpokládaným ukončením prací do 20. 11. 2018,

b) navýšit rozpočet města na rok 2018 v oddíle 22 - Doprava, položka 22/3 - dotace
na městskou dopravu o 2. 618. 000 Kč, na úhradu alikvótní části ztráty za ušlou tržbu z
jízdného od cestujících MHD dopravci společnosti ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o.

2. 2 Zmocnit radu města

Rozhodnout o ukončení poskytnutí přepravy zdarma cestujícím MHD a s tím souvisejících
plateb úhrady ušlé tržby za jízdné v MHD společnosti ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o. k datu
skutečného obousměrného zprovoznění Plzeňské ulice v Berouně a Králově Dvoře, pokud se
tak stane před 20. 11. 2018 nebo kdykoliv na návrh vedoucího odboru dopravy a správních
agend, v případě dlouhodobé neefektivnosti přijatých opatření.

III. Rada města ukládá

3. 1 Vedoucímu odboru dopravy a správních agend MU

3. 1. 1 Po schválení zastupitelstvem města předložit radě města návrh Dodatku č.
Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr
městskou autobusovou dopravou, uzavřené 15. 12. 2015 mezi městy Beroun a Králův Dvůr a
společností ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r.o.

Termín: 7. 3. 2018

3. 1. 2 Ve spolupráci s komisí dopravy RM, společností ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o.
městem Králův Dvůr průběžně provádět monitoring účinnosti přijatých opatření a RM

navrhovat odpovídající opatřeni.

3.2 Vedoucí kanceláře tajemníka MU

Zajistit informovanost veřejnosti o přijatých opatřeních v rozsahu dle bodu
důvodové zprávy.

Stránka 17z 27



IV. Rada města bere na vědomí

Informaci vedoucího odboru dopravy a správních agend MU o přijatých opatřeních k zajištění
průjezdnosti městem po dobu rekonstrukce Plzeňské ulice v Berouně a Králově Dvoře a

navazujících prací v Králově Dvoře (Jungmannova ulice).

K projednání tohoto bodu jednání byl přizván Mař. Jerlina, vedoucí odboru dopravy a správních
agend.

Mqr. Kus informoval o blížící se rekonstrukci ulice Plzeňská, která je rozplánovaná do tří etap.
Upozornil na složitou dopravní situaci, která nastane i přesto, že se podařilo vyjednat odložení
opravy dálnice D5. Mař. Kus dále uvedl, že město Králův Dvůr se problematikou také zabývalo a
schválilo záměr zajištění MHD pro občany Králova Dvora zdarma. Současně pověřilo starostu města
jednáním s dopravcem a s městem Beroun.

Mař. Kus informoval o jednání zástupců města Beroun se starostou města Králův Dvůr a se

zástupci dopravce, protože úprava smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti je možná jen se
souhlasem všech tří smluvních stran.

Mqr. Kus zdůraznil nutnost průběžně provádět monitoring situace, zda MHD zdarma má vliv na
omezení počtu vozidel a zlepšení dopravní situace ve městě. Dále zdůraznil, že mimo efekt

technický se očekávají také efekty ekologické.

lna. Endrlová navrhla předem časově omezit nabídku MHD zdarma a podle výsledku monitoringu
se rozhodnou o prodloužení nebo naopak zastavení MHD zdarma.

Mař. Kus a lna. Mišina se shodli v názoru, že MHD zdarma je snaha o řešení obtížné dopravní
situace.

Mař. Jerling a lna. Mišina předložili a popsali navržené objízdné trasy. Dále informovali o tom, že
definitivní termín zahájení stavby ještě není ze strany investora znám, protože stále probíhají
jednání o zabezpečení objízdných tras.

Po široké diskuzi k důvodové zprávě i k návrhu usnesení se radní domluvili na stažení tohoto bodu
z jednání a zapracování připomínek, které vyplynuly z diskuze, do volného návrhu.

V závěru tohoto zasedání rady města byl domluven termín mimořádného jednání rady města.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus

Zpracovatel: Mgr. Ivan Kus
Typ dokumentu: Usnesení

29. 633/90/RM/2018 Pracovní skupina pro Program regenerace městské památkové zóny
Beroun - odvolání některých členů a jmenování členů nových
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. arch. Dana Vilhelmová

I. Rada města odvolává

z pozice člena pracovní skupiny pro Program regenerace MPZ Beroun Ing. Jiřího Tyfu, JUDr.
Marcelu Bergerovou a paní Ivu Kermesovou

II. Rada města jmenuje

nové členy této pracovní skupiny MgA. Magdalenu Součkovou, Bc. Michaelu Skeříkovou a Ing.
Miloslava Drese

Do jednání rady města se dostavila lna. arch. Vilhelmová, vedoucí odboru územního plánování a
regionálního rozvoje.

Stránka 18z 27



Inq. arch. Vilhelmová návrh uvedla s tím, že město Beroun se zapojilo do Programu regenerace

městských památkových rezervací a městských památkových zón již v roce 1993. Od té doby
proběhlo šest programů regenerace, sedmý program byl přijat zastupitelstvem města na období
2016 - 2019.

Dále uvedla, že pro naplňování programu regenerace je ustanovena pracovní skupina. Z důvodu
personálních změn na městském úřadě se navrhuje změna ve složení pracovní skupiny.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus Hlasování
Zpracovatel: Ing. arch. Dana Vilhelmová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

30. 634/90/RM/2018 Přijetí dotace z Programu regenerace MPZ pro rok 2018

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. arch. Dana Vilhelmová

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit s přijetím a přidělením dotace ve výši 170 tis. Kč z Programu
regenerace MPZ na rok 2018 dle zásad Ministerstva kultury ČR pro užití a alokaci státní
finanční podpory v Programu regenerace MPR a MPZ na vnější lokální opravu fasády a vnitřni
opravu omítky části městského opevnění - Plzeňské brány.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků na Ministerstvo kultury ČR
za předpokladu, že přijetí a přidělení dotace schválí i Zastupitelstvo města Beroun.

Termín: 30.3.2018

lna. arch. Vilhelmová uvedla, že pracovní skupina PR MPZ doporučila použít dotaci pro rok
2018 z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na
opravu fasády Plzeňské brány. Oprava by tak navázala na již zrealizovanou opravu střešní krytiny a
omítky v loňském roce.

lna. arch. Vilhelmová informovala, že ministerstvo kultury poskytne dotací s tím, že město se musí

podílet minimálně stejnou částkou.

Mař. Kus se dotázal na opravu krovu Pražské brány a na řešení situace vlastníků nemovitostí, které

se nacházejí v městské památkové zóně.

lna. arch. Vilhelmová konstatovala, že oprava Pražské brány bude náročnější. Dále informovala, že

se připravují možnosti, jak pomoci vlastníkům nemovitostí v městské památkové zóně.

Předkladatel: Ing.arch. Dana Vilhelmová

Zpracovatel: Eliška Bě!ohoubková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

31. 635/90/RM/2018 Projekt "Město Beroun - Rozvoj služeb eGovernmentu obce s rozšířenou
působností a v obcích správního obvodu ORP" Ukončení Smluv o spolupráci při
poskytování technické podpory elektronické spisové služby dohodou

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. arch. Dana Vilhelmová

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit

Stránka 19z 27



l. s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při poskytování elektronické
služby mezi městem Beroun a:

obcí Broumy, IC: 00233145, se sídlem U Radnice 73, Broumy,
obcí Bubovice, IC: 00233161, se sídlem Bubovice 27,

obcí Hlásná Třeboň, IC: 00233234, se sídlem Karlštejnská 150,
obcí Chyňava, IC: 00233358, se sídlem Chyňava 39,
obcí Koněprusy, IC: 00233391, se sídlem Koněprusy 63,
obcí Korno, IC: 00509671, se sídlem Korno 21,
obcí Lužce, IC: 00509736, se sídlem Lužce 31,
obcí Málkov, IC: 00509752, se sídlem Málkov l. Králův Dvůr,
obcí Mezouň, IC; 00233587, se sídlem Mezouň 72, Karlštejn,
obcí Měňany, IČ: 00233579, se sídlem Měňany 92,
obcí Mořinka, IC: 00509761, se sídlem Moňnka 28, Karlštejn,
obcí Nenačovice, IC: 00509779, se sídlem Nenačovice 59,
obcí Nesvačily, IC: 00509787, se sídlem Nesvačily 2, Liteň,
obcí Nový Jáchymov, IC: 00233650, se sídlem Nový Jáchymov 31, Hudlice,
obcí Otročiněves, IČ: 00233714, se sídlem Otročiněves 34, Hudlice,
obcí Podbrdy, IC: 00509809, se sídlem Podbrdy 8, Liteň,
obcí Skuhrov, IC: 00233790, se sídlem Hatě 46,
obcí Srbsko, IC: 00233803, se sídlem Srbsko 16,
obcí Suchomasty, IC: 00233838, se sídlem Suchomasty 31,
obcí Svatá, IC: 00233846, se sídlem Svatá 40, Zdice,
obcí Svinaře, IC: 00233862, se sídlem Svinaře 64, Svinaře,
obcíTetín, IČ; 00233889, se sídlem Na Knížecí 2, Tetín,
obcíTrubín, IC: 00509841, se sídlem Trubín 26,
obcíTrubská, IC: 00233935, se sídlem Trubská 61, Beroun,
obcí Vinaříce, IC: 00509868, se sídlem Vinaňce 10, Králův Dvůr,
obcí Všeradice, IC: 00234001, se sídlem Všeradice 18, Všeradice,

obcí Svatý Jan pod Skalou, IC: 00509825, se sídlem Svatý Jan pod Skalou 6, Beroun,
obcí Železná, IC: 00875121, se sídlem Železná 28, Beroun,

a to ke dni 28. 2. 2018 a v případě, že v zastupitelstvu příslušné obce, která je druhou
stranou dohody, bude dohoda schválena později, k tomuto pozdějšímu dni,

2. s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při poskytováni technické
podpory elektronické spisové služby mezi městem Beroun a:

obcí Korno, IC: 00509671, se sídlem Korno 21, Korno,

obcí Lužce, IC: 00509736, se sídlem Lužce 31,

obcí Málkov, IC: 00509752, se sídlem Málkov l. Králův Dvůr,
obcí Mezouň, IC: 00233587, se sídlem Mezouň 72, Karlštejn,
obcí Měňany, IC: 00233579, se sídlem Měňany 92,
obcí Mořinka, IC: 00509761, se sídlem Mořinka 28, Karlštejn,
obcí Podbrdy, IC: 00509809, se sídlem Podbrdy 8, Liteň,

obcí Srbsko, IC: 00233803, se sídlem Srbsko 16,
obcí Suchomasty, IC: 00233838, se sídlem Suchomasty 31,
obcí Svatá, IC: 00233846, se sídlem Svatá 40, Zdice,
obcí Trubín, IC: 00509841, se sídlem Trubín 26,

obcíTrubská, IC: 00233935, se sídlem Trubská 61, Beroun,

Stránka 20 z 27



obcí Vinaříce, IČ: 00509868, se sídlem Vinaříce 10, Králův Dvůr,

obcí Železná, IC: 00875121, se sídlem Železná 28, Beroun,

a to ke dni 28. 2. 2018 a v případě, že v zastupitelstvu příslušné obce, která je druhou

stranou dohody, bude dohoda schválena později, k tomuto pozdějšímu dni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. vyřídit administraci finálních kroků k ukončení projektu po schválení Zastupitelstvem
města Beroun.

Termín: 30.4.2018

lna. arch. Vilhelmová informovala o ukončení projektu, který byl zaměřen na proces elektronizace,

bylo zřízeno technologické centrum, spisová služba pro městský úřad a zároveň spisová služba pro
28 obcí ve správním obvodu ORP Beroun. S těmi byly v roce 2012 uzavřeny Smlouvy o spolupráci
při poskytování elektronické spisové služby a Smlouvy o spolupráci při poskytování technické
podpory elektronické spisové služby.

lna. arch. Vilhelmová uvedla, že doba udržitelnosti projektu vypršela dne 31. 12. 2017. Všechny

obce byly o ukončení projektu písemně informovány již v prosinci loňského roku.

Předkladatel: Ing. arch. Dana Vilhelmová Hlasování

Zpracovatel: Eliška Bělohoubková Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

32. 636/90/RM/2018 Pronájem částí pozemku p.č. 581/1 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENI.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 581/1 v k. ú. Beroun, podle
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 16. 2. 2018

K projednání bodů 32. až 39. jednání se dostavil lna. Ureš, vedoucí odboru majetku a investic.
lna. Mišina uvedl, že město Beroun je vlastníkem pozemku p.č. 581/1 v k. ú. Beroun. Pozemek se

nachází pod dálničním mostem v Berouně - Závodí a na části tohoto pozemku jsou umístěny
demontovatelné garáže ve vlastnictví fyzických osob. Město uzavírá s majiteli smlouvy na dobu

neurčitou s výpovědní dobou šesti měsíců, s tím, že v případě potřeby bude garáž do sedmi dnů

demontována. Výše nájemného činí 20,- Kč/m /rok.
Radě města je předkládána žádost o prodloužení nájmu. Odbor doporučuje uzavřít se zájemcem
novou smlouvu na pronájem za stejných podmínek jaké mají ostatní nájemci.

Stránka 21 z 27



Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

33. 637/90/RM/2018 Uzavření věcného břemene - kanalizace Beroun - Zavadilka

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Ureš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské
sítě na akci: "Kanalizace Beroun - Zavadilka" mezi Českou republikou - Správou železniční
dopravní cesty, státní organizací, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 10003/7, PSČ
110 00, IC: 70994234, jako budoucím povinným a městem Beroun, se sídlem Husovo nám.
68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IC: 00233129, jako budoucím oprávněným,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 14. 3. 2019

lna. Dřeš uvedl, že město Beroun je investorem stavby "Kanalizace Beroun - Zavadilka". Součástí

projektu je obnova části kanalizačního potrubí, které je uloženo v pozemku p.č. 2243/24 v k. ú.
Beroun, který je ve vlastnictví České republiky - Správy železniční dopravní cesty.

Radě města je předložen návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě mezi městem Beroun a ČR - Správa železniční dopravní cesty. Náklady
ponese investor stavby, tj. město Beroun.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Jan Liehne

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

34. 638/90/RM/2018 Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun a společností att
investments s. r. o.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na mobilní plochu na in-line hokej mezi městem Beroun jako
půjčitelem a společností att investments s. r.o., IČ: 29002966, se sídlem Velká Dobrá,
Smrková 514, PSČ 273 61, jako vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 21. 2.2018

Stránka 22 z 27



lna. Chalupecky uvedl, že město Beroun je výlučným vlastníkem mobilní plochy na in-line hokej,

která je uskladněna v areálu zimního stadionu v Berouně, který je na základě pachtovní smlouvy

přenechán společnosti Berounská sportovní, a. s.

lna. Chalupeckv dále informoval, že jednatel společnosti att investments s. r. o. požádal ředitele

Berounské sportovní o zprostředkování výpůjčky mobilní plochy na in-line hokej za účelem
pořádání mistrovství světa v hokejbale v Ústí nad Labem. Dle sdělení ředitele Berounské sportovní
tato plocha nebyla využita již dva roky a není předpoklad jejího využití ani v letních měsících.

Radě města je předkládán návrh Smlouvy o výpůjčce na dobu určitou do 30. 6. 2018.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš Hlasování

Zpracovatel: Dominika Kulhánková Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

35. 639/90/RM/2018 Bezúplatný převod cyklostezky v k. ú. Hýskov

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města ruší

své usnesení č. 545/87/RM/2017 ze dne 6. 12. 2017.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem stavby cyklostezky umístěné na částech pozemků p.č.
938, p.č. 195/6, p.č. 195/14, p.č. 195/15, p.č. 169/2, p.č. 195/16, p.č. 195/17, p.č. 195/12,
p.č. 195/19, p.č. 156/2, p.č. 151, p.č. 170/5 vše v k. ú. Hýskov do vlastnictví obce Hýskov, IC:
00233307, se sídlem 267 06 Hýskov, Na Braších 206.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání

zastupitelstva města.

Termín: 28. 2. 2018

Mqr. Fráňova k tomuto bodu jednání uvedla, že rada města na svém jednání 6. 12. 2017 souhlasila

s bezúplatným převodem stavby cyklostezky umístěné na pozemcích v k. ú. Hýskov do vlastnictví
obce Hýskov. Vzhledem k tomu, že se jedná o převod formou bezúplatného převodu, tedy daru,

je nutno projednat a schválit v zastupitelstvu města.

Z výše uvedeného důvodu je tato věc znovu předkládána radě města, aby zrušila své původní

usnesení a přijala usnesení nové.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

36. 640/90/RM/2018 Smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností - Povodí Vltavy s. p.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

Stránka 23 z 27



s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. 1696/2016-SML spočívající v umístění,
provozování a běžné údržbě lávky u Obchodní akademie Beroun mezi městem Beroun, jako
oprávněným a Povodím Vltavy, s. p., IC: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov,
150 00 Praha 5, jako povinným, v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. 2194/2017-SML spočívající v umístění,
provozování a běžné údržbě lávky pro pěší a cyklisty V Kozle mezi městem Beroun, jako
oprávněným a Povodím Vltavy, s. p., IC: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov,
150 00 Praha 5, jako povinným, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

Termín: 28.2.2018

Inq. Ureš informoval, že město Beroun je výlučným vlastníkem lávky přes Litavku u Obchodní
akademie Beroun. Stavbou lávky jsou dotčeny i pozemky v k. ú. Beroun, které jsou ve vlastnictví
Povodí Vltavy, s. p.

Povodí Vltavy zaslalo k odsouhlasení návrh smlouvy o zřízení služebnosti, na základě které bude
věcné břemeno - služebnost zapsána do katastru nemovitostí. Věcné břemeno se zřizuje ve
prospěch města Beroun a spočívá v umístění, provozování a běžné údržbě lávky na pozemcích ve
vlastnictví Povodí Vltavy.

lna. Dřeš dále uvedl, že město Beroun je vlastníkem lávky pro pěší a cyklisty v Kozle. Nyní zaslalo
Povodí Vltavy k odsouhlasení návrh smlouvy o zřízení služebnosti, na základě které bude věcné

břemeno - služebnost zapsána do katastru nemovitostí. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch
města Beroun a spočívá v umístění, provozování a běžné údržbě lávky na pozemcích ve vlastnictví
Povodí Vltavy.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

37. 641/90/RM/2018 Dohoda o změně stavebníka

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dohody o změně stavebníka stavby "Kanalizace Beroun - Zavadilka, obnova

kanalizace v úl. Husova, Cajthamlova, U Vápenice, Žižkova, Želivského, Milíčova,

Sladkovského, Jeronýmova, Jakoubkova, Rokycanova, Chelčického, Prokopa Holého, Hájka

z Libočan, Horymírova a Baarova, Beroun - Zavadilka" mezi městem Beroun a společností
Vodovody a kanalizace Beroun,a. s., IC: 46356975, se sídlem Mostníkovská 255/3, Beroun -
Závodí, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 24 z 27



1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

Termín: 28. 2. 2018

lna. Mišina uvedl, že na základě jednání mezi městem Beroun a společností Vodovody a kanalizace

Beroun, které proběhlo v roce 2017, se společnost Vodovody a kanalizace Beroun zavázala z pozice

stavebníka k objednání projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a pro stavební povolení na
akci "Kanalizace Beroun - Zavadilka".

lna. Mišina dále řekl, že město Beroun bude chtít využít dotačních titulů na realizaci této akce, ale
v tomto případě musí být uveden jako stavebník v žádosti o stavební povolení. Z tohoto důvodu se
předkládá radě města Dohoda o změně stavebníka stavby "Kanalizace Beroun - Zavadilka" mezi
městem Beroun a společností Vodovody a kanalizace Beroun.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Ing. Jindra Nová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

38. 642/90/RM/2018 Uzavření pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle

sazby 3 UX č. 1443208420 - pojištění strážníků Městské policie Beroun
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Pojistné smlouvy o skupinovém úrazovém pojištění podle sazby 3 UX č.
1443208420, týkající se skupinového úrazového pojištění strážníků Městské policie Beroun na
období od 1. 2. 2018 do 31. 1.2019 po slevě 15% ve výši 37.856,- Kč, mezi městem Beroun a

pojišťovnou Kooperativa, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00

Praha 8, IC: 47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 21. 2. 2018

lna. Dřeš předložil radě města k projednáni Pojistnou smlouvu o skupinovém úrazovém pojištěni

pro strážníky Městské policie Beroun na další pojistné období od l. 2. 2018 do 31. l. 2019.

lna. Dřeš uvedl, že tato pojistná smlouva se každoročně aktualizuje.

Předkladatel: Ing. Miloslav Ureš

Zpracovatel: Dominika Kulhánková

Typ dokumentu: Usnesení

HlasQvání

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

39. 643/90/RM/2018 Zápis C. 1/2018, z jednání Komise bytové, konaného dne 5. 2. 2018

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 1/2018 zjednání Komise bytové, konaného dne 5. 2. 2018

Stránka 25 z 27



II. Rada města bere na vědomí

předložené nové a urgované žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně
stanoviska Komise bytové Rady města Beroun.

III. Rada města schvaluje

plán práce Komise bytové pro rok 2018.

lna. Ureš provedl zápisem z jednání Komise bytové, která se konala dne 5. 2. 2018. Komise bytová
projednávala nové a urgované žádosti o nájem bytů pro příjmově vymezené osoby a plán práce
komise bytové na rok 2018.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

40. 644/90/RM/2018 Návrh na úpravu cen parkovného

I. Rada města schvaluje

s platností od 15. 2. 2018 ceny parkovacích karet ve zvláštních případech na placená
parkoviště (mimo modré zóny) dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

mistostarostovi Ing. Michalu Mišinovi zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: ihned

lna. Mišina předložil radě města k projednání návrh na úpravu parkovného. Jedná se o poskytování
parkovacích karet na placená parkoviště za zvýhodněné ceny v těchto zvláštních případech: Farní
charita Beroun, Lomikánem, z. u., zaměstnanci finančního úřadu a pro služební vozidla společností,
které provádí kontrolu komunikací nebo údržbu, a to Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje a AVE CZ odpadové hospodářství.

Předkladatel: Ing. Michal Mišina

Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

41. 645/90/RM/2018 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 28. 2. 2018

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat ve středu dne 28. 2.
2018 od 15.00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město, v radou
města upraveném znění.

Mař. Kus předložil radě města ke schválení návrh Programu zasedání Zastupitelstva města Beroun,
které se bude konat dne 28. 2. 2018. U bodu 12. programu se radní domluvili na změně znění
nazvu.

Předkladatel: Mgr. Ivan Kus

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

42. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

lna. Mišina informoval o:

Stránka 26 z 27



/. S z /. ^ R^upJls

j u pěj

e>|SLun|43 BA3 •j6i^|

:3|34eAOJ9AO

e>||94eAosidez

eAOse>fuid euos-i

:9|9ieAOí>!dez

eisoje^soisitu

BUISIH |Bq3 i|A| 'Bui

eisoje^s

sg» UBAI •j6|^

eisojeis sg» UBAI •JĎI^ :|3iepe|>|p9Jd

•pot) SOYT A sp» •JĎM e^S9LU Ápej iznqss |i3UOí|n jueupsf npoq qsesAjueupefojd Od

jaAez •£ť

eisojeis sg» UBAI •JĎM :|9}epe|^p9Jd

•uipoq L\ po 8TOZ "Z 'TZ eu usAOue^s ]Áq

UILUJ91 •LU9}S3Lu iisoupzsfgjd \u^s\[ez >| ju9j}edo - (SQ9/II "3 93iu|!S) 93i|n 9>|sy3Z[d 93>|nj4suo>|3y

npoq jueupsfoj d nujauAoisdo )\ eissuj Ápej szgi^ss supejoLuiLU nujaus^ eu ]|!An|Luop as jupey

•33ezREj9p Bfnueid

as epz 'iDELUJO^U! o e|epezod 'pqnioq e g3Aepo]q juszouujsjd eu e|iujozodn eAo^iued 'JanN

ÁUAO^Áqn juszuez op SI^SSAUI 0491' 3up9 |qo jpoAez eu nduj3>| uj33LU9feu s jueups!' SAejdjjd •

JU9S3J ou9Z3|eu o|Áq - nojoq nojs^sa^ ez 3i|n jisoupzsfgjd e aijueAO>|jed s q33Lus|qojd •

|B>|S až gu9Lue>|

q3 i3ireped o>|izu sf 8p>| 'Lus>|sqj s e Lusunojsg IZSLU n^z3}so|>|Á3 eu ndn^SA ju3|OAOd IISOUZOLU •




